
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 2 września 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535) oraz na podstawie Uchwały Nr XLV.234.2021 
Rady Gminy Masłowice z dnia 2 wrzenia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 70/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 2 września 2021 r.
Zmiany w planie dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział R o zdz ia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ia n ą Z m ian a Po z m ia n ie

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 2 098 814,81 60 494,37 2 159 309,18

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 785 756,00 60 494,37 846 250,37

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

783 156,00 60 494,37 843 650,37

Własne 783 156,00 60 494,37 843 650,37

Razem: 23 609 576,98 60 494,37 23 670 071,35

b°sû 3
Diny
nt̂ owski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 70/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 2 września 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 500,00 11 854,00 82 354,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 500,00 11 854,00 82 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 11 854,00 53 354,00

Własne 41 500,00 11 854,00 53 354,00

750 Administracja publiczna 2 686 642,03 12 644,45 2 699 286,48
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 230,00 12 644,45 169 874,45

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 000,00 12 644,45 157 644,45

Własne 145 000,00 12 644,45 157 644,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 255 339,40 0,00 2 255 339,40

4300 Zakup usług pozostałych 201 543,26 15 000,00 216 543,26

Własne 201 543,26 15 000,00 216 543,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

Własne 15 000,00 -15 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 040,13 -309,99 814 730,14
75412 Ochotnicze straże pożarne 794 040,13 -309,99 793 730,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 798,00 -309,99 627 488,01

Własne 627 798,00 -309,99 627 488,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 890 275,96 32 019,28 2 922 295,24
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 926 774,98 19 628,92 946 403,90

4300 Zakup usług pozostałych 884 174,52 19 628,92 903 803,44

Własne 884 174,52 19 628,92 903 803,44

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 1 169,36 10169,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 169,36 3 669,36

Własne 2 500,00 1 169,36 3 669,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 334 692,54 11 221,00 345 913,54

4260 Zakup energii 117 742,99 11 221,00 128 963,99

Własne 117 742,99 11 221,00 128 963,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 427 005,98 -29 503,30 397 502,68
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 503,30 -29 503,30 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 503,30 -29 503,30 130 000,00

Własne 159 503,30 -29 503,30 130 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



926 Kultura fizyczna 79 620,57 18 789,93 98 410,50
92601 Obiekty sportowe 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00 1 000,00 3 500,00
Własne 2 500,00 1 000,00 3 500,00

92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 53 549,89 14 520,00 68 069,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 000,00 17 000,00

Własne 13 000,00 4 000,00 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 549,89 10 520,00 49 069,89

Własne 38 549,89 10 520,00 49 069,89

92695 Pozostała działalność 22 570,68 2 269,93 24 840,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 701,13 1 369,93 11 071,06

Własne 9701,13 1 369,93 11 071,06

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 1 800,00

Własne 900,00 900,00 1 800,00

Razem: 14 634 451,89 45 494,37 14 679 946,26

W óinfiininy
Bogusła^fbontkowsJd

BeSTia Strona 2 z 2


